
 

 

Muzikos mokyklos veikla 2018 m. vasario mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Data, val., vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  Vasario 1 d.– 

kovo 11 d. 

AMM 

Projektas „Groju Tautišką giesmę“,  

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo  

100-mečiui paminėti  

Prof. dr. A. Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė,  

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

2.  1 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

XII techninė etiudų ir gamų perklausa  

„Greitieji pirštukai“ 

Violeta Ligeikienė 

3.  2 d. 

10.30 val. 

Juozo Naujalio 

muzikos Gimnazija, 

Kaunas 

II respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Muzikos garsai“ 

Jolana Gumauskienė 

4.  2 d. 

15.05 val. 

24 klasė 

Atvira pamoka „Baigiamosios klasės 

specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir įgūdžių 

pasirengimas patikrinimui“. Dalyvauja 8 klasės 

mokinė Augustė Šilanskaitė 

Neringa Miliauskienė 

5.  3 d. 

11.00 val. 

Juozo Gruodžio 

konservatorija, 

Kaunas 

Liaudies instrumentų koncertas. 

Dalyvauja Muzikos mokyklos liaudies 

instrumentų skyriaus mokytojai ir mokiniai 

Edita Radvilavičienė 

6.  3 d. 

12.00 val. 

Juozo Gruodžio 

konservatorija, 

Kaunas 

Seminaras-metodinė popietė. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos liaudies instrumentų 

skyriaus mokytojai 

Edita Radvilavičienė 

7.  4 d. 

13.00 val. 

Šv. Angelų sargų 

bažnyčia, Alytus 

Dvasinė konferencija „Laisvės dvasios 

nešėjai“, Lietuvos valstybės atkūrimo 100-metį 

pasitinkant ir minint iškilius dvasininkus. 

Dalyvauja Muzikos mokyklos mokytojai ir 

mokiniai 

Justina  

Jočytė-Orinienė, 

Daiva Martikonytė, 

Lina Abromavičienė, 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

8.  6 d. 

17.00 val. 

Kraštotyros 

muziejus, Alytus 

 

Parodos atidarymas ir konkurso  

„Atvirukas Lietuvai“ apdovanojimai 

Birutė Jočienė 

9.  6 d. 

15.55 val. 

AMM salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

Oksana Vaškytė 

10.  7 d.  

13.30 val. 

AMM salė 

Profesinio bendradarbiavimo diena 

„Draugystės tiltai“. Atviras pamokas veda 

Nacionalinės Mikalojaus Konstantino 

Prof. dr. A. Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė,  



Čiurlionio menų mokyklos mokytojai Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

skyrių mokytojai 

11.  7 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Nacionalinės Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokyklos ir  

Alytaus muzikos mokyklos mokinių koncertas 

Prof. dr. A. Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė,  

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

skyrių mokytojai 

12.  8 d. 

15.30 val. 

AMM salė 

Koncertas-paskaita  

„Juozo Pakalnio gyvenimas ir kūryba“.  

XXVI Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkurso pirmasis turas 

Rimantas Jočys,  

Alytė Vitkauskienė 

13.  8 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Akordeonų muzikos koncertas „Laiko ritmu“ Violeta Ligeikienė 

14.  8 d. 

17.30 val. 

8 klasė 

Solfedžio galvosūkių popietė Oksana Vaškytė 

15.  9 d.  

14.00 val. 

AMM salė 

VIII Dzūkijos krašto styginių instrumentų 

festivalis-maratonas „Archinfesta“ 

Rita Frendzelienė 

16.  9 d. 

14.15 val. 

14 klasė 

Atvira pamoka „Gama Glissando štrichu“. 

Dalyvauja 3 klasės mokinė  

Elzė Chščenavičiūtė  

Violeta Prakapavičienė 

17.  10 d.  

10.00 val. 

Juozo Gruodžio 

konservatorija, 

Kaunas 

XXVI Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkurso regioninis turas 

Rimantas Jočys, 

Dainius Platūkis, 

Ramūnas Valaitis, 

Gintautas Rakauskas 

18.  10 d. 

10.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

I respublikinis akordeonistų festivalis  

„Laiko ritmu“ 

Akordeono skyriaus 

mokytojos 

19.  10 d. 

10.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

Seminaras ,,Solinio ir ansamblinio grojimo 

akordeonu aktualijos“ 

Akordeono skyriaus 

mokytojos 

20.  10 d. 

11.00 val. 

Vilniaus 

Karoliniškių 

muzikos mokykla 

Respublikinis fortepijoninės muzikos I–IV kl. 

muzikos ir menų mokyklų solistų bei 

fortepijoninių ansamblių festivalis  

„Amžinybe alsuojanti muzika“ 

Violeta Baronienė 

21.  12–15 d. 

7, 8, 18, 26, 27 

klasės 

100 muzikinių pamokų „Dainuoju Lietuvai“, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo  

100-mečiui paminėti 

Teorinio skyriaus 

mokytojai 

22.  13 d. 

14.00 val. 

AMM kiemelis 

Užgavėnių šventė Teorinio skyriaus 

mokytojai 

23.  13 d. Atvira meistriškumo pamoka.  Edita Radvilavičienė 



15.30 val. 

AMM salė 

Veda Kauno Juozo Gruodžio  

konservatorijos mokytojai 

24.  13 d. 

16.45 val. 

12 klasė 

Atvira pamoka  

„Stambios formos kūrinio suvokimas“. 

Dalyvauja 3 klasės mokinė Justina Siaurukaitė 

Lina Abromavičienė 

25.  13 d.   

17.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų muzikos koncertas 

„Supinsim pynę iš garsų“. Dalyvauja Juozo 

Gruodžio konservatorijos ir Alytaus muzikos 

mokyklos mokiniai 

Edita Radvilavičienė 

26.  14 d. 

10.00 val. 

Prienų meno 

mokykla 

Seminaras „Individuali pamoka, jos turinys ir 

strutūra“. Pranešimus skaito ir atviras pamokas 

veda Alytaus muzikos mokyklos ir Prienų 

meno mokyklos fortepijono skyriaus mokytojai  

Violeta Baronienė, 

Genovaitė 

Baniukevičienė, 

Ilona Vasiliauskienė 

27.  15 d. 

12.00 val. 

20 klasė 

Metodinis pranešimas „Muzikinio ugdymo 

įtaka asmenybės formavimui“ 

Alis Krūvelis 

28.  15 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Iškilmingas minėjimas-koncertas  

„Šimtas žodžių Lietuvai“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti 

Daiva Grabauskienė, 

teorinio skyriaus 

mokytojai, liaudies 

instrumentų skyriaus 

mokytojai 

29.  16 d. 

16.00 val. 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras, 

Daugų skyrius 

Šventinis koncertas „Lietuva, tai aš čia esu“, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo  

100-osiosms metinėms paminėti.   

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras „Svajonė“ 

Daiva Martikonytė, 

Karolis Variakojis, 

Justina Jočytė-Orinienė 

30.  19 d.  

11.00 val. 

AMM salė 

Seminaras „Mokymosi muzikuoti motyvaciją 

skatinantys metodai muzikinio ugdymo 

procese“ 

Ingrida Krikščiūnienė 

31.  20 d. 

15.05 val. 

AMM salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

Neringa Valvonienė 

32.  20 d. 

17.35 val. 

30 klasė 

Atvira pamoka „Cantilena. Garso jungimas ir 

frazavimas“. Dalyvauja 8 klasės mokinė  

Raula Sakalauskaitė  

Daiva Martikonytė 

33.  22 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Koncertas „Žiemos eskizai“ Violeta Baronienė 

34.  23 d.  

11.00 val. 

XX Nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų 

stygininkų konkurso regioninis etapas  

Rita Frendzelienė 

35.  24 d.  

11.00 val. 

XX Nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų 

pianistų konkurso regioninis etapas  

Violeta Baronienė 

36.  26 d. 

12.00 val. 

16 klasė 

Metodinis pranešimas „ Stambios formos 

kūrinių suvokimas ir jų grojimo svarba“ 

Lina Abromavičienė 

37.  26 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus absolventų perklausa Violeta Baronienė 

38.  26 d. 

16.45 val. 

19 klasė 

Atvira tematinė pamoka „Vibrafonas, marimba, 

ksilofonas. Skirtumai ir panašumai“ Dalyvauja 

3 klasės mokinys Nojus Nedzinskas 

Saulius Bučinskas 

39.  26 d. Metodinis pranešimas „Ritminių mušamųjų Saulius Bučinskas 



18.00 val. 

33 klasė 

instrumentų naudojimo specifika grojant 

įvairios stilistikos muziką“ 

40.  27 d. 

12.00 val. 

Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla, 

Daugai 

XV respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Etiudas ir ne tik“  

Fortepijono skyriaus 

mokytojai 

41.  27 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Akordeono skyriaus absolventų perklausa Violeta Ligeikienė 

42.  27 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų skyriaus absolventų 

perklausa 

Edita Radvilavičienė 

43.  28 d.  

14.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas dėl efektyvios stebėsenos ir 

pagalbos mokytojui būklės Alytaus miesto 

savivaldybės švietimo biudžetinėse ir 

viešosiose įstaigose 

Prof. dr. A. Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

 

Lentelę parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Undinė Pinkevičienė 


